El preu del contracte és de cinquanta-mil quatre-cents noranta-vuit Euros amb catorze cèntims 
d’Euro (50.498,14 €) segons el següent desglossament: 

El sistema per a la determinació del preu del contracte és el preu unitari. 

10. VALOR ESTIMAT DE L’ACORD MARC 

El valor estimat del contracte (VEC) és de quaranta-un mil set-cents trenta-quatre Euros (41.734,00 
€) 

11. POSSIBLES MODIFICACIONS DEL CONTRACTE 
No es contemplen modificacions del contracte respecte al material a subministrar. 

CONCEPTE DETALL IMPORT 
Despeses directes Subministrament, instal·lació i posta en marxa de la 

plataforma, mòduls i solucions de control